

Chisinau

«01» octombrie 2024.

OFERTA COMERCIALA
prezentăm oferta privind următoarele bunuri:

Nr. lot	Cod CPV	Denumirea bunurilor solicitate	Unita-tea de măsură	Canti-tatea totală	Pret estimat	Valoarea estimată
Lot 1	30200000-1	Placi de baza Intel (Socket 1150/1151/1151v2)				
1.1		Placa de baza Socket 1150 (Intel Haswell)	buc.	3	1014,00	3042,00
1.2		Placa de baza Socket 1151 (Intel Skylake/Kaby Lake)	buc.	3	1013,00	3039,00
1.3		Placa de baza Socket 1151-v2 (Intel Coffe Lake/Coffe Lake R)	buc.	3	996,00	2988,00
		Suma totală estimativă a lotului 1 (3 pozitii) -				9069,00
Lot 2	30200000-1	Placa de baza Intel (Socket 1200/1700)				
2.1		Placa de baza Socket 1200 (Intel Coffe Lake/Coffe Lake R)	buc.	5	996,00	4980,00
2.2		Placa de baza Socket 1700 (Alder Lake)	buc.	5	1138,00	5690,00
2.3		Placa de baza Socket 1700 (Alder Lake)	buc.	4	1280,00	5120,00
		Suma totală estimativă a lotului 2 (3 pozitii) -				15790,00
Lot 3	30200000-1	Placa de baza AMD (Socket AM4/AM5)				
3.1		Placa de baza AM4 (AMD Ryzen 4/4G/5/5G Gen CPU Series)	buc.	5	925,00	4625,00
3.2		Placa de baza AM5 (AMD Ryzen 7/8/9 Gen CPU Series)	buc.	4	1707,00	6828,00
		Suma totală estimativă a lotului 3 (2 pozitii) -				11453,00
Lot 4	30200000-1	Procesoare Intel si Ventilatoare				
4.1		Procesor S1200, 4C/8T	buc.	5	1613,00	8065,00
4.2		Procesor S1700, 4P+0E/8T	buc.	5	2347,00	11735,00
4.3		Procesor S1700, 6P+4E/16T	buc.	4	3698,00	14792,00
4.4		Ventilator procesor LGA1150, LGA1151, LGA1155, LGA1200, LGA1700	buc.	10	99,00	990,00
		Suma totală estimativă a lotului 4 (4 pozitii) -				35582,00
Lot 5	30200000-1	Procesoare AMD si Ventilatoare				
5.1		Procesor AM4, 6C/12T	buc.	5	2063,00	10315,00
5.2		Procesor AM5, 8C/16T	buc.	4	2933,00	11732,00
5.3		Ventilator procesor AM5, AM4	buc.	9	99,00	891,00
		Suma totală estimativă a lotului 5 (3 pozitii) -				22938,00
Lot 7	30200000-1	Memorii Statii de lucru				
7.1		Memorie 288pin DIMM DDR4 DRAM 3200MHz 8Gb	buc.	10	348,00	3480,00
7.2		Memorie 288pin DIMM DDR4 DRAM 3600MHz 16Gb	buc.	10	939,00	9390,00
7.3		Memorie 288pin DIMM DDR5 DRAM 5600MHz 32Gb	buc.	8	1807,00	14456,00
		Suma totală estimativă a lotului 7 (3 pozitii) -				27326,00
Lot 9	30200000-1	Discuri Statii de lucru				
9.1		3.5" HDD 1Tb SATA	buc.	10	818,00	8180,00
9.2		3.5" HDD 8.00Tb SATA, Surveillance Edition	buc.	10	4011,00	40110,00
9.3		2.5" HDD 1Tb SATA, 7200rpm, 7 mm	buc.	10	910,00	9100,00

9.4		2.5" SATA SSD 250GB	buc.	10	334,00	3340,00
9.5		M.2 NVMe SSD 250GB	buc.	10	710,00	7100,00
9.6		M.2 NVMe SSD 500GB	buc.	8	1018,00	8144,00
		Suma totală estimativă a lotului 9 (6 pozitii) -				75974,00
Lot 10	30200000-1	Placi Video				
10.1		VideoCard PCI-Express 4GB GDDR5 Low Profile	buc.	3	1494,00	4482,00
10.2		VideoCard PCI-Express 8GB GDDR6	buc.	3	4054,00	12162,00
		VideoCard PCI-Express 12GB GDDR6	buc.	3	5335,00	16005,00
		Suma totală estimativă a lotului 10 (3 pozitii) -				32649,00
Lot 11	30200000-1	Discuri Flash				
11.1		USB Flash Drive 16Gb USB 2.0	buc.	20	74,00	1480,00
11.2		USB Flash Drive 32Gb USB 3.0	buc.	20	65,00	1300,00
11.3		USB Flash Drive 64Gb USB 3.0	buc.	20	65,00	1300,00
11.4		USB Flash Drive 128Gb USB 3.0	buc.	10	122,00	1220,00
11.5		USB Flash Drive 256Gb USB 3.0	buc.	10	292,00	2920,00
		Suma totală estimativă a lotului 11 (5 pozitii) -				8220,00
Lot 12	30200000-1	Monitoare				
12.1		Monitor LED 24"	buc.	10	2134,00	21340,00
12.2		Monitor LED 27"	buc.	10	2703,00	27030,00
		Suma totală estimativă a lotului 12 (2 pozitii) -				48370,00
Lot 13	30200000-1	Placi de retea si accesorii				
13.1		NetCard 10/100/1000Mb PCI-Expres	buc.	20	168,00	3360,00
13.2		40G QSFP+ DAC Cable, 3 m	buc.	8	1178,00	9424,00
13.3		10G SFP+ DAC Cable, 3 m	buc.	12	407,00	4884,00
13.4		Transceiver SFP to RJ45 10/100/1000 Mbps	buc.	6	316,00	1896,00
13.5		Conector RJ9 Modular Plug, 50pcs/ bag	buc.	2	30,00	60,00
13.6		Conector RJ11 Modular Plug, 50pcs/ bag	buc.	2	32,00	64,00
13.7		Conector RJ45 Modular Plug, Cat.5E (100pcs/ bag)	buc.	2	85,00	170,00
		Suma totală estimativă a lotului 13 (7 pozitii) -				19858,00
Lot 14	30200000-1	Cabluri de retea				
14.1		Cablu telefonic 2x0.22 Cupru (100m.)	buc.	2	183,00	366,00
14.2		Cable UTP Cat. 5E (305m.)	buc.	4	1991,00	7964,00
14.3		Cablu extern UTP Cat.5E cu tros Solid Outdoor (305m)	buc.	2	2276,00	4552,00
14.4		Cable UTP Cat. 5E (305m.)	buc.	4	1991,00	7964,00
14.5		Cable FTP Cat.6 outdoor cable with messenger (305m.)	buc.	3	3207,00	9621,00
		Suma totală estimativă a lotului 14 (5 pozitii) -				30467,00
Lot 15	30200000-1	Telefonie				
15.1		Telefon cu fir	buc.	10	205,00	2050,00
15.2		Telefon cu fir cu afișaj LCD si Caller ID	buc.	10	688,00	6880,00
		Suma totală estimativă a lotului 15 (2 pozitii) -				8930,00
Lot 16	30200000-1	Tastatura si mouse				
16.1		Keyboard, USB	buc.	40	67,00	2680,00
16.2		Mouse Optical, USB	buc.	40	26,00	1040,00
		Suma totală estimativă a lotului 9 (2 pozitii) -				3720,00

Lot 17	30200000-1	Blocuri de alimentare si accesorii				
17.1		Bloc de alimentare, 500W	buc.	10	454,00	4540,00
17.2		Bloc de alimentare, 700W	buc.	8	1024,00	8192,00
17.3		Filtru de retea 8 Sockets, 1,8 M	buc.	5	159,00	795,00
17.4		Filtru de retea 8 Sockets, 5 M	buc.	5	199,00	995,00
		Suma totală estimativă a lotului 16 (4 pozitii) -				14522,00
Lot 18	30200000-1	Filtru aspirator tip 3M				
18.1		Filtru aspirator tip 3M	buc.	2	371,00	742,00
		Suma totală estimativă a lotului 17 (1 pozitie) -				742,00
Lot 20	30200000-1	Unsoari si lubricanti				
20.1		Unsoare pentru pelicula de fuziune Tube, minimal 10 gr.	buc.	4	408,00	1632,00
20.2		Talik pentru fotoreceptor Tube, minimal 30 gr.	buc.	5	98,00	490,00
20.3		Lubricant pentru cartuş conductiv Tube, minimal 20 gr.	buc.	5	393,00	1965,00
20.4		LCD Screen Kit Cleaning Gel Tube, minimal 100 gr.	buc.	25	25,00	625,00
		Suma totală estimativă a lotului 19 (4 pozitii) -				4712,00
SUMA TOTALA fara TVA, lei						370 322,00
TVA 20%, lei						74 064,40
SUMA TOTALA cu TVA, lei						444 386,40

Director „VIMETEX” SRL

V. Novicov